
Vecpiebalgas pagasta bibliotēka pārcēlusies uz
jaunajām telpām

Lai padarītu bibliotēku pieejamāku un ērtāku apmeklētājiem, Vecpiebalgas pagasta
bibliotēka pārcēlusies uz jaunām telpām Alauksta ielā 4, Vecpiebalgā.

Daļa ēkas telpu iepriekš netika izmantotas, tāpēc, lai efektīvāk izmantotu pašvaldības
infrastruktūru, Vecpiebalgas apvienības pārvalde ieguldīja līdzekļus, pielāgojot telpas
bibliotēkas vajadzībām.

“Pārcelšanās uz modernām telpām iezīmē jaunu attīstības posmu ne tikai bibliotēkai,
bet visam Vecpiebalgas pagastam. Mēs lepojamies, ka iedzīvotājiem tagad vienuviet
pieejama ērta un mūsdienīga vide, kur iespējams saņemt gan bibliotēkas piedāvātos
resursus, gan plašu pašvaldības pakalpojumu klāstu. Šo iespēju nodrošina tas, ka vienā
ēkā tagad apvienoti Vecpiebalgas apvienības pārvalde, Valsts un pašvaldību vienotais
klientu apkalpošanas centrs un bibliotēka,” Vecpiebalgas apvienības pārvaldes
vadītāja p.i. Lelde Burdaja.

Jaunajās  telpās  veikti  apjomīgi  remontdarbi,  radot  gaišāku,  modernāku  un
funkcionālāku vidi. Bibliotēkā izveidota atsevišķa lasītava, bērnu nodaļa un krājumu



glabātuve. Aprīlī sākās grāmatu pārvešana un bibliotēkas iekārtošana.

Bibliotēka arī turpmāk būs aktīvs kultūras un sabiedriskais centrs – tajā notiks dažāda
veida  pasākumi,  izstādes,  tikšanās  ar  autoriem un  citi  notikumi.  Jaunā  vide  ļaus
daudzveidīgāk un kvalitatīvāk piedāvāt šīs norises plašākai auditorijai.

15. maijā notika svinīgs bibliotēkas atklāšanas pasākums, kura laikā tika atklāta arī
izstāde "Inga.  Vecpiebalgas zēns",  godinot  vietējo personību un stiprinot  saikni  ar
novada kultūrvēsturi.

Bibliotēkas dizainu izstrādājis Dainis Andersons no Vecpiebalgas apvienības.

https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/05/1000008417_large_251505182149.jpg?v=20250515182150


https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/05/1000008420_large_251505182154.jpg?v=20250515182155
https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/05/1000008423_large_251505182159.jpg?v=20250515182200


https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/05/1000008427_large_251505182205.jpg?v=20250515182206


 

https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/05/1000008429_large_251505182212.jpg?v=20250515182213

